

**تَحْوِیل** یا **امیرعباس رسولی**

چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی به حدی برای کشورهای غربی و به ویژه مقامات دموکرات و جمهور یخواه امریکا جانکاه و ملال اور است که وزیر امور خارجه ایالات متحده رسماً در پیامی توثیتری از فعال شدن یک حساب توثیتری برای پاسخ‌دهی به سوآلات ایرانی‌ها سخن به میان آورده و آن را به بستری برای عقده‌گشایی علی‌جمهوری اسلامی ایران و مقامات کشورمان تبدیل کرده است.

عقده‌گشایی‌های غربی‌ها بعد از آن گستره بیشتری به خود گرفته است که برنامه‌ها و طراحی‌های آنها طی یک سال اخیر برای ایجاد فروپاشی در ایران بدون کمترین نتیجه‌ای پایان یافته و هیچ کدام از تلاش‌های آنها برای ایجاد شورش‌های اجتماعی به بهانه افزایش مشکلات اقتصادی و معیشتی حاوی دستاورد نبوده است.

مایک پمپئو همانند بسیاری دیگر از مقامات آمریکایی و اروپایی تلاش کرده‌ایین بار در فضای مجازی انبوهی از اتهامات ریز و درشت اقتصادی و سیاسی را به مسئولان جمهوری اسلامی ایران نسبت دهد تا به واسطه آن افکار عمومی جامعه ایرانی را علیه حاکمیت سیاسی کشور ساماندهی و دهنه‌در دهنه با استفاده از رسانه‌ها و رسانه‌های اجتماعی از آنها برای ایجاد شورش‌های اجتماعی به به عنوان یک طرح ویژه مورد توجه مقامات ایالات متحده امریکا قرار گرفته‌ و امروز وزیر امور خارجه این کشور برده‌ای جدید از آن را به نمایش گذاشته است و تلاش می‌کند در بستر «پاسخ‌دهی مجازی به پرسش‌های افکار عمومی در داخل ایران»، وضعیت کشور را بسپار تیره و پربقع و البته غیرقابل حل نشان دهد و راه‌اصلی وضع کنونی را تغییر بنیادین در رویکرد جمهوری اسلامی ایران در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی عنوان کند. در واقع مایک پمپئو همانند بسیاری از عناصر وابسته به یک طیف سیاسی در داخل کشور تلاش می‌کند راهکار اساسی برای پایان دهی به مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم را «تغییر ماهیت انقلاب اسلامی» و به تبع آن «تغییر رویکرد - رفتار» ایران در برابر خواسته‌های گسترده آمریکا در عرصه‌های هسته‌ای، موشکی، منطقه‌ای و حقوق بشر و… عنوان کند.

**تحریم‌کنندگان دلسوزا**

آنچه قابل تأمل می‌باشد این مسئله است که مقامات کاخ سفید به رغم توهمین و گستاخی به

ک **خبر**

## خبر

سفیر ایران در مسکو گفت که به‌رغم اعمال تحریم‌های جدید امریکا، **روابط ایران و روسیه نه تنها متوقف نشده بلکه در حال حرکت است.** به گزارش فارس، «مهدی سنایی» سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو در گفت‌وگویی با شبکه تلویزیونی RBK دربارهٔ اعمال تحریم‌های جدید امریکا علیه ایران و روند همکاری‌های دو جانبه ایران و روسیه سخن گفت.

وی در پاسخ به این سؤال که ایران چگونه می‌تواند با این تحریم‌ها کنار بیاید؟ پاسخ داد: تحریم برای ایران پدیده تازه‌ای نیست و ایران در زمان تحریم سعی می‌کند بیشتر بر منابع ملی خود متکی

دفاع

# پاسخ

سرویس سیاسی۲۸۴۹۸۴۳

ار تباط‌گیری مستقیم با جامعه ایرانی با چاشنی تحریم، توهمین و گستاخی

# تحریم کنندگان ملت ایران، قبای دلسوزی به تن کردند!



مقامات ارشد کشور و تلاش برای ایجاد دوقطبی بین مردم – حاکمیت، خود را حامی و دلسوز مردم ایران نشان می‌دهند و هدف اصلی ایجاد و دامنه‌دار کردن تحریم‌های ضد ایرانی را نه فشار بر مردم ایران بلکه تلاش برای تغییر حاکمیت عنوان می‌کنند!

مایک پمپئو در حالی امروز مجموعه‌ای از اتهامات و توهمین‌ها را در قالب فضای مجازی علیه نظام و مسئولان آن عنوان می‌کند که وی همانند دونالد ترامپ طی ماه‌های اخیر بارها تلاش کرده است با از تباط‌گیری مستقیم با افکار عمومی در داخل کشور، تهییج و تحریک جامعه ایران علیه نظام را وارد فاز اجرایی کند؛ با این تصور رؤیایی که آشوب‌های خیابانی نظیر آنچه در دی ماه سال گذشته روی داد می‌تواند موجودیت نظام را به مخاطره بیندازد، به عنوان نمونه پمپئو در نشست

که پیش از این با عنوان «پشتیبانی از صدای ایرانیان» بر گزار شده بود و ایرانیان مقیم امریکا هم به این نشست دعوت شده بودند، می‌گوید: «آزوی دولت ترامپ همان آرزویی است که شما برای مردم ایران دارید؛ آرزویی که با تکیه بر نیروی الهی یک روز به حقیقت خواهد پیوست.» وی در ادامه در اظهاراتی پرخاشکانه و عصبی گفته بود: «بزرگ دیک ۴۰ سال زدی از مردم ایران، اقدامات تروریستی در منطقه و سرکوب می‌رحانه در داخل، موجب شده حکومت ایران برای مردم کابوسی بیش نباشد.»

پمپئو کاتیک فافد کارایی این روزهای مقامات کاخ سفید را بار دیگر مورد توجه قرار داده و ادامه می‌دهد: «ایالات متحده صدای شما را می‌شنود، ایالات متحده از شما حمایت می‌کند، ایالات متحده با شمامست و امریکا پشتیبان صدای فراموش شده

مرد ایران است.»

در حالی مقامات آمریکایی تلاش می‌کنند با بهره‌گیری از دیپلماسی عمومی و به کارگیری است که تلاش‌های امروز مقامات کاخ سفید جامعه ایرانی را نسبت به حاکمیت تغییر دهند که گتتمسان و کار کرد جمهوری اسلامی ایران بدون ابزارهایی مانند تهدید و تطمیع توانسته بود وجود خود را تا انجایی که امروز جوامع مسلمان منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای از تباط معنوی مناسبی را با ایران برقرار کرده‌اند.

**اعترافات تلخ**

از سوی دیگر بر خلاف مقامات امریکایی –اروپایی برخی از رسانه‌های مشهور و اندیشکده‌های معتبر غربی در آستانه ۴۰سالگی انقلاب اسلامی نسبت به اقتدار روزافزون جمهوری اسلامی ایران

## سنایی: روابط ایران و روسیه به‌رغم تحریم‌ها متوقف نشده است

علیه ایران لغو شدند، سعی کردیم از این فرصت استفاده کنیم و سپس قراردادها و پروژه‌هایی امضا شد که در حال اجرا هستند، اما تحریم‌های فعلی متفاوت است، آنها یکجانبه‌اند از سوی سازمان ملل و شورای امنیت نیستند که این موضوع فرصت بیشتری فراهم می‌آورد تا همکاری مشترک انجام داده و وابستگی خود را به تصمیمات دیگر کشورها کاهش دهیم.

سفیر ایران در مسکو با تأکید بر اینکه روابط ایران و روسیه نه تنها متوقف نشده بلکه در حرکت است، عنوان کرد، دو کشور جوانب دیگر همکاری را بررسی می‌کنند. وی با بیان اینکه ایران

معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی خبر داد

## نمایش ۵۶۰محصول دفاعی در نمایشگاه اقتدار چهل



نمایش اقداماتی است که در طول چهار دهه گذشته نیروهای مسلح برای اقتدارآفرینی انجام داده‌اند.

وی ادامه داد: انتقال این دستاوردها به نسل جوان و مقایسه دستاوردهای پس از انقلاب با دیگر انقلاب از دیگر اهداف برگزاری این نمایشگاه‌است تا نشان دهیم زنجیر وابستگی نیروهای مسلح به بیگانگان چگونه پاره شد. هزاران اقدامات اساسی توسط نظام جمهوری اسلامی انجام شده است که تمام اینها را نمی‌توان در چهار نمایشگاه نشان داد. وی اضافه کرد: در نمایشگاه دستاوردهای دفاعی، بیش از ۵۶۰ محصول دفاعی که تولید داخلی است به نمایش درآمده‌اند. سردار ششکار چی ادامه داد: در نمایشگاه سازندگی و محرومیت‌زدایی نیز ده‌ها هزار اقدام در حوزه محرومیت‌زدایی و اشتغال‌زایی که تا کنون توسط نیروهای مسلح اجرا شده است، به نمایش گذاشته خواهد شد.

معاون ستاد کل نیروهای مسلح گفت: در نمایشگاه هوایی که در پایگاه شهید لشکری مهرآباد بر گزار می‌شود، انواع بالگردها،

# جوان

روزمنامه جوان | شماره ۵۵۷۲

## دنیا یا مجازو

**اعتراف اصلاح‌طلبان به کودتا بودن ۸۸**

یک کاربر توییتر با اشاره به اعتراف اصلاح‌طلبان به کودتا بودن سال ۸۸ نوشت:

حالا چون زمان احدی نژاد با دولت ونزوئلا رابطه خوبی داشتیم، دلیل نمیشه شما از سر لرح کودتای

امریکایی اونچارو در دست بدونی دوست جنبش سبزی این مدلی رسماً داری به قصد کودتای خودت در سال ۸۸اعتراف می‌کنی.

**توثیت محسن رضایی در باره زمانی که نفت کم می‌آوریم**

محسن رضایی در توثیتی نوشت:

اگر تولید ملی داشته باشیم و به یک کشور بزرگ صنعتی تبدیل شویم، نفت کم می‌آوریم و باید وارد کنیم در این صورت یک قطره نفت هم برای فروش نخواهیم داشت.

**روایت علی‌علیزاده از ضرورت تسخیر سفارت امریکا**

علی‌علیزاده در توثیتی نوشت:

امریکا در ونزوئلا کودتا کرده و سعی در ایجاد جنگ داخلی دارد. مادورو مؤدبانه خواسته امریکا دیپلمات‌هایش را اخراج کند. ترامپ گفته دولت ونزوئلا را قبول ندارد و از دستورش تبعیت نمی‌کند و دیپلمات‌ها در ونزوئلا می‌مانند تا سازماندهی کودتا را ادامه دهند. حالا می‌فهمی ۱۳ آبان ماه ۵۸ چه ضرورتی داشت؟

## گورباده‌خیز

میر تاج‌الدینی:

### کاهش اختیارات جهانگیری، ادعایی برای شانه خالی کردن از مسئولیت است

معاون اسبق پارلمانی رئیس‌جمهور گفت:اصلاح‌طلبان که رئیس‌جمهور آنها را شریک خود در دولت می‌داند، برای شانه خالی کردن از مسئولیت موضوع کاهش اختیارات جهانگیری را مطرح می‌کنند. سیدمحمدشرامیرتاج‌الدینی در گفت‌وگو

با مهر در مورد جایگاه نقش اسحاق جهانگیری در دولت دوازدهم گفت: موضوع نقش و جایگاه اسحاق جهانگیری به عنوان معاون اول رئیس‌جمهور را می‌توان از نظر حقوقی و سیاسی بررسی کرد؛ از نظر حقوقی همه اختیارات ریاست‌جمهوری در بخش‌های مختلف نوعی ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی را معاون اول اداره می‌کند، همچنین اگر رئیس‌جمهور نباشد، جلسه دولت را معاون اول اداره می‌کند، به علاوه مصوبات دولت توسط معاون اول ابلاغ می‌شود. معاون اسبق پارلمانی رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: همه بخشنامه‌های دولت را معاون اول ابلاغ می‌کند و ستاد اقتصاد مقاومتی در اختیار معاون اول است و در دولت دوازدهم هم چیزی از اختیارات آقای جهانگیری کم نشده است.

میر تاج‌الدینی با بیان اینکه اسحاق جهانگیری به عنوان ضربه‌گیر در انتخابات ریاست‌جمهوری برای حسن روحانی یا به میدان گذاشت، اظهار داشت: جهانگیری به عنوان کاندیدای ریاست‌جمهوری شرکت و با تمام توان از عملکرد دولت دفاع کرد و برای آینده هم وعده داد. وی با بیان اینکه باید از نظر سیاسی بررسی کرد که چرا موضوع کاهش اختیارات معاون را مطرح می‌کنند، گفت: می‌بینند که دولت ناموفق است و این دولت اصلاح‌طلب‌هاست. خود آقای روحانی بارها به این مسئله اذعان کرد و حتی در جلسه‌ای داخلی با حضور نمایندگان اعلام کرده بود که نه تنهااصلاح‌طلبان حامی ما هستند بلکه شریک دولت هم هستند، این حرف حقی است که مطالب آن کمتر رسانه‌ای شد.

معاون اسبق پارلمانی دولت تصریح کرد: دولت هم اکنون در عرصه‌های داخلی و دیپلماسی خارجی ناموفق است و یک کارنامه قابل قبولی برای ارائه به مردم ندارد، برای همین اصلاح‌طلب‌ها می‌خواهند سفره خودشان را از دولت جدا کنند. **دولتی‌ها از مسئولیت آشفتنگی ارز شانه خالی کردند** میرتاج‌الدینی همچنین گفت: در قصبه ارز ۴هزار۰۰۰ تومانی هم آقای جهانگیری این را اعلام کرد و این ارز به نام ارز جهانگیری معروف شد و روزنامه کارگزاران این مطلب را با عکس بزرگ جهانگیری کار کرد و اصلاح‌طلبان برنامه رسانه‌ای برای این موضوع ترتیب دادند و از آن به عنوان ناجای اقتصاد کشور یاد کردند ولی پس از آنکه این طرح موفق نشد و مشکلات جدی برای کشور ایجاد شد، گفتند کی بود؟ کی بود؟ من نبودم! وی ادامه داد: در رابطه با ارز ۴هزار۰۰۰ تومانی معروف به ارز جهانگیری، خود جهانگیری بعدها گفت، نظر دولت را گفته بودم و سیف هم بیان کرد که من تصمیم نگرفته بودم و دولت تصمیم گرفته بود و حسام‌الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهور اعلام کرد تنها مخالف این تصمیم روحانی بود. معاون اسبق پارلمانی ریاست‌جمهوری تأکید کرد: وقتی مسائل را صادقانه و از باب خدمت به مردم بیان نمی‌کنند این اختلافات پیش می‌آید و به نظر من اختیارات جهانگیری از جهت معاون اولی کم نشده است.

**اصلاح‌طلب‌ها پاسخگوی عملکرد دولت باشند**

میر تاج‌الدینی تأکید کرد: اظهور که از برخی از خبرهای داخلی به گوش می‌رسد، ممکن است در انتصاب برخی از مدیران، رئیس‌جمهور مستقیماً با رئیس‌دفت خود تصمیم‌بگیرد ولی هم‌اکنون نیز جهانگیری در انتصاب‌ها پیشنهادهایی خود را ارائه می‌دهد و افراد را انتخاب می‌کند و تأثیر گذار است و تصمیم‌نهایی با مجموعه است. وی تأکید کرد: مردم آگاه هستند و با این حرف‌ها ناگهان‌شان نسبت به جریان‌های سیاسی تغییر نمی‌کند و اصلاح‌طلب‌ها باید خودشان را در عملکرد این دولت پاسخگو بدانند.

نقوی حسینی:

**اتهامات زنجیر‌های اروپا علیه ایران برای فرار از «برجام» است** عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اتهامات زنجیر‌های که علیه ایران از سوی کشورهای اروپایی مطرح می‌شود برای فرار از تعهدی است که در برجام به ایران داده‌اند. سیدحسین نقوی حسینی در گفت‌وگو بامهر دربارهٔ تحریم‌اشخاص حقوقی ایرانی از سوی دانمارک و هلند، گفت: کشورهای اروپایی از جمله دانمارک، هلند و فرانسه میزبان گروه‌های تروریستی تالیپودار هستند و اسناد معتبری در خصوص تروریستی بودن این گروه‌ها و افراد در سازمان ملل وجود دارد. وی گفت: گروهک منافقین یا گروه‌الاحوازیه که اخیراً دستمان به خون ۰۴ نفر از هوظطنان آلوده شده در هلند دفتر دارند و فعالیت می‌کنند. عضو کمیسیون امنیت ملی تصریح کرد: ادعاهای کشورهای اروپایی مبنی بر تروریستی بودن جمهوری اسلامی و دستگه‌های اطلاعاتی ایران، بهانه‌ای در قبال تخلف اروپایی‌ها از تعهدات‌شان در برجام است.

نقوی حسینی با بیان اینکه کشورهای اروپایی قول داده بودند SPV را تا زمانیه نهایی خواهند کرد اما به این وعده خود عمل نکردند، اظهار داشت: اروپایی‌ها جسارت تصمیم‌گیری در برابر امریکا را ندارند و برای آنکه افکار عمومی را توجیه کنند، زنجیره اتهامات علیه جمهوری اسلامی را آغاز کرده‌اند. وی تأکید کرد: اتهامات زنجیره‌ای که علیه ایران از سوی کشورهای اروپایی مطرح می‌شود برای فرار از تعهدی است که در برجام به ایران داده‌اند.